
Comune di Arienzo
Provincia di Caserta

P.zza S. Agostino ,4.81021
Tel 0823/1686541- fax 0823804619

C.F. 80007270616

- SETTORE I°  - 

N. 234 DEL 13-07-2023 DEL REGISTRO SETTORIALE
N. 668 DEL 13-07-2023 DEL REGISTRO GENERALE

OGGETTO: impegno spesa incarico legale avv. M.F

L’anno  duemilaventitre il giorno  tredici del mese di luglio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I°
Visti  gli artt.107, 109,192 del D.Lgs. 18/8/2000 n.267;
Visto l’art.183 del D.Lgs. 267;
Visto  il D.Lgs. 30/03/2001 n.165 e s.m.i
Visto l’art.125 del D.Lgs. 163/2006;
Visti 
-il   decreto ingiuntivo n.2676/2019 dichiarato esecutivo
-il decreto ingiuntivo 2370/2019 dichiarato esecutivo  
Ritenuto opportuno e conveniente per questo Comune addivenire a un bonario 
componimento delle controversie di cui ai succitati decreti ingiuntivi 
Vista la richiesta risarcimento danni, in atti al n. 6672/2023 di  prot.llo   di 
quest’Ente  
Dato atto della necessità di acquisire gli atti relativi alla richiesta di 
risarcimento suindicata 
RITENUTO necessario provvedere all’affidamento di un incarico legale a 
professionista esterno in possesso dei necessari requisiti di competenza e 
professionalità per gli adempimenti di cui sopra   
PRESO ATTO del rispetto del regolamento per acquisto di beni e servizi in 
economia.
Constatato che si rende necessario l’assunzione del relativo impegno di spesa 
Ritenuto, pertanto, affidare incarico ad un legale, iscritto nella short list di 
quest’Ente,
CHE, per il fine di cui sopra, è stato contattato l’avv. Felice Medici con studio in 
Arienzo alla via Aldo Moro,2 C.F MDCFL82H12E791H: -P.IVA:03596310619    
che si è dichiarato disponibile all’assunzione dell’incarico, per una spesa 
presunta di € 1.500,00 Iva e CPA inclusi  
ACQUISITO il seguente codice identificativo: Z423BDB828
ATTESO, quindi, doversi provvedere in merito;

DETERMINA



Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.
Di affidare incarico legale all’avv. Felice Medici con studio legale in Arienzo (Ce) 
per gi adempimenti in premessa specificati.
Di impegnare la somma di € 1.500,00 Iva e CPA, inclusi quale compenso da 
corrispondere come retribuzione sul CAP 124/01
Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore II per i 
successivi adempimenti 
Di trasmettere il presente atto all’Albo Pretorio informatico del sito istituzionale 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I°
 Carmela D'Addio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


